PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 1870/2021-001 NAF: 2021 / 001249
O ordenador da despesa, para efeito da execug¢do orgamentdria, determina que
seja empenhada neste exercicio a importédncia abaixo discriminada.
Orcamento de: 2021 Tipo: Ordinario Data: 03/03/2021 Ficha: 000658

Orgéo......... e 02 - PODER EXECUTIVO

Unidade....... et 02.06 - SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade...........: 02.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Orgamentaria: 08.244.0015.2154 - ENFRENTAMENTO EMERGENCIA SAUDE PUBLICA
Elemento da Despesa..: 3.3.99.32.99 - Qutros Material, Bem Servigo p/Dist.Grat
Fonte de Recurso.....: 2.6}/B - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Saude/Assist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUICAO S.A / Namero: 3

Endereco. AV. BARBACENA N°®: 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30.190-131
Cidade...: BELO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001.16

Banco ...: 000 Agéncia ..: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importédncia de RS ........... ..b540,72
Quinhentos e quarenta reais e setenta e dois centavos.. ...t nnnnnnn.

Hist.: REFERENTE A PAGAMENTO DE TARIFA DE ENERGIA PARA A SRA ANGELICA ADRIENE
RESIDENTE NA RUA PIUMHI 339 C/C73046f7

Licitagdo.: Dispensa Art. 24 2021/465 Processo N°.: 2021/456
Data: 03/03/2021 Ordenador da Despesa:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Sendo o saldo da dotacgdo orcamentdria o abaixo demonstrado:

SALDO ANTERIOR ..: ..vvevvnsnnns 540,72 : VALOR LIQUIDADO .: ......cuveve.. 540,72
VALOR EMPENHADO .: ....tvvvvoannse 540,72 H DESCONTO ......00e ot resnnnasnnns 0,00
SALDO ATUAL .....0 v eeensnnonanns 0,00 H VALOR LIQUIDO ...: ...t vcivenneas 540,7
TOTAL EMPENHADO .: .......¢c00ea 540,72 : SALDO A LIQUIDAR : ......A . ¢.cuo. 0,00
VALOR A LIQUIDAR : ............. 540,72
Data: 03/03/2021 Contador (a) /Contabilista:

VILMAR OZANAM“BOR

CRC: / MG 49.6
A liquidagdo N° 001, no valor R$ ............ ¢ . csa a que se refe-
re a presente NOTA DE EMPENHO, foi procedid; ddcumento apresentado,
onde demonstra, a entrega do material ou ef s€rvico prestado

Data: 03/03/2021 2/A531natura
Data p/ Pagto: 10/03/Z021

o 46 / CONTROLE INTERNO

Face a liquidacgdo acima autorizo o j ento desta importancia ao favorecido.
Data: 03/03/2021 Assinatura: :@

LUCAS DOMINGOS FERREIRA

[’ CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST
Recebi (emos) a importdncia de R$ ............. 540,72 ,Quinhentos e quarenta re-
als e setenta € dois CENLAVOS. .t ittt it ittt ittt oeioessaseseeeasesnsosesanssaas

referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitprefer

Quitado conforme
e wﬁ
Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor

RECURSDO
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046/: - B.BRASIL - CH.: paTa: !l ,03 7 202i

Usuario: Sabrina Leal

“ﬂ



UF: MG Folha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL ’9?0
SOLICITAGCAO DE EMPENHO Emitida por cidinha
Numero da NAF: 001249 - Ordinaria Data: 03/03/2021
Enderego: PRACA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscrigio Estadual: Tel / Fax: 3733231285
compras@pains.mg.gov.br
Numero Processo: 000456 / 2021
Data: 03/03/2021
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 000465 / 2021
Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS
Objeto: PRESTACAO DE SERVICO§
Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUIGAO S.X
CNPJ 06.981.180/0001- L.E.: 0623221360087 Contato:
Endereco: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131  Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORJZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:
Ficha: 00658
Orgso: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatica:  08.244.0015.2154 ENFRENTAMENTO EMERGENCIA EM SAUDE PUBL
Elemento da Despesa: 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigé p/Dist.Gratuita
Desdobramento: 29 Outros Material, Bem Servigo p/Dist.Grat
Fonte de Recurso: 261 Aux.Fin.Covid19 Apl.Satide/Assist.Social
Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salide/Assist.Social
NUMERO DO EMPENHO:
item Cddigo Descrigdo do Material / Servigo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 540,7200 540,7200
Especificagéo:
Valor Total: 540,72 (Quinhentos e quarenﬁ reals e setenta e dois centavos.)
REFERENTE A PAG NTO DE TARIFA DE ENERGIA PARA

C/C73046-7

; RA ANGELICA ADR| RESIDENTE NA RUA PIUMHI 339 /

AM OTONI DE OLIVEIRA oy A (\MARHADO JUNICR MARINA MU&I RABELO

WTERNO SETCR DE COMPRAS



UF: MG Folha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAGAO DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida por cidinha
Nimero da NAF: 001249 / 0001 - Ordinéria Data: 03/03/2021

Enderego: PRACA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO

CN.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscrigéo Estadual: Tel / Fax: 3733231285
compras@pains.mg.gov.br

Numero Processo: 000456 / 2021

Data: 03/03/2021

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 000465 /2021

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAO DE SERVICOS

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUIGAO S.A

CNPJ 06.981.180/0001-16 I.E.: 0623221360087 Contato:

Enderego: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR

CEP: 30190-131  Bairro: ALA1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00658

Orgéo: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTQ SOCIAL

Sub-Unidade: 02.086.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: ~ 08.244.0015.2154 ENFRENTAMENTO EMERGENCIA EM SAUDE PUBL

Elemento da Despesa: 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo p/Dist.Gratuita

Desdobramento: a9 Outros Material, Bem Servigo p/Dist.Grat

Fonte de Recurso: 261 Aux.Fin.Covid19 Apl.Satde/Assist.Social

Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist.Social

ltem Cdédigo Descrigédo do Material / Servigo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total

00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 540,7200 540,7200

Especificagéo: \

Valor Total: 540,72 (Quinhentos e quarenta t‘eeis e setenta e dois centavos.)

MARINA WmELO

SETOR DE COMPRAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL M|NS

De: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social ‘
Para: Setor de Compras e Licitagdes ‘;}‘
Pains/MG, 03 de margo de 2021. \

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste, solicitar o pagamento da
tarifa de energia da usuaria Angélica Adriene no valor de R$540,72conforme anexo.
Trata-se de familia que se enquadra nos critérios para recebimento do beneficio eventual
conforme avaliag@io técnica anexa, sendo assistida pela Lei Orginica de Assisténcia
Soéial — LOAS, no seu art.22 (Redagdo dada pela Lei n° 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2015 -
Capitulo III — Secdo I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VII e pela
Resolugio CMAS/Pains n°14/2017.

ITEM | DESCRICAO | VALOR | Conta | Fonte | Ficha SC SR
Beneficio R$540,72 | 73046-7 261 658 | R$18.313,96 |R$ 17773,24
01
eventual
Grato.
Atenciosamente.

s,

Lucas Domingos Ferreira

l
-



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG o~
@, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social Sed )

¥ CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social CRAS
' e-mail:craspains@yahoo.com.br ]
Telefax: 37 3323-2358

Memorando:55

De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Secretaria de Desenvolvimento Social
A/C: Lucas Ferreira

Pains, 03/03/2021

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento das tarifas de energia da usuéria
A.A.Q.S, CPF:140.656.876-75, no valor de R$540,72.

Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagdo técnica, sendo assistido pela Lei Organica de Assisténcia
Social - LOAS, no seu art.22 (Redaciio dada pela Lei n° 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n°® 1.312/2015 — Capitulo III
— Segdio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus parigrafos. Segue anexo relatério da
técnica do CRAS e os taldes.

opes Campos Ferreira
Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jo&o Lourenco Gomide, n.° 247 - Centro - CEP: 35582-000 - Pains -~ MG
Telefax: (37) 3323-2358



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS /\

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

(51“& "A
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL c RA S

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usuario: Angélica Adriene Queiroz Silva
CPF: 140. 656. 876-75

Endereco: Rua Piumhi, 339, Centro

Imével: (x) Alugado () Préprio () Cedido

A usudria acima possui os requisitos necessarios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 03 Tarifas de energia elétrica, de acordo com a Lei
Municipal n°® 1.312/2015 e Resolugdo n° 14/2017 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informagdes contidas no documento se encontram na condigdo de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no prontuario 120.

Pains, 03 de Margo de 2021

Fabi rreira de Sa
sid6loga
: 04/40668

Telefax: (37) 3323-2358



11/03/2021 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/iindex htmi?=2.19.1

Outros convénios

Cliente

G3341114503628341
11/03/2021 15:04:58

Agéncia 2381-7
Conta comente _ 73046-7 PREF MUN PANS FPM

Cadigo de barras lido
Data pagamento
Valor documento

Transagéo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 956903183,

83620000001774101380008329024253308061141977
11/03/2021
177,41

Usudrio: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps://aepi.bb.combr /apf-apj-web/index htrmi v=2.19.1

mn



RAFAEL PINTO DA SILVEIRA
RUA PIUMHI 339 CS

CENTRO

35582-000 PAINS, MG

CPF 846.120.106-04

PG s taulinily AT
weew cemigatende.com.br
Fale cona Canng 116 | CPltllg Tmpado J‘JBIU

2* VIA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

Classe Subclasse Modalidade Tarifaria Datas de Leitura Data de Emissdo
Rasidencial Residencial Convencional B1 Anterior  Atual  Proxima 21/10/2020
Monafasico 2108 21/10 20/11

- Informagdes Técnicas
Tipo de Medigio Medigdo Leltura Anterior Leitura Atual c te de Multiplicaca C kWh
Energla kWh AAKTIS000545 7.400 1.560 1 160
Informagées Gerais Valores Faturados
Tarifa vigenie conforme Res Aneel n® 2,767, de 18/08/2020. 5
© pagamento desta conta ndo quita débitos anteriores. Pescdgao Quantidade Tarifa/Pregomsy  Valor(ss)
Para estes, esléo sujeitas penalidades legais vig Energia Elétrica kWh 160 0,91982143 147 14
{mullas) e/ou atualizago financeira (juros)baseadas no Encargos/Cobrangas
vancimanto des mesmas.
& diover cha sonaurmldor MGk o6 dag0K CdEstals Sompre Corregéo IGPM spbrc conjl‘._a 06/2020 pg 21/09/20 8,68
atualizados e Informar alteracBes da alividade Contrib llum Publica Municipal 18,35
exercida no local. Multa 2% sobre conla de 09/2020 349
Faga sua adeséo para recebimento da conta de energia Juros 1%am sobre conta 06/2020 pg 21/09/20 3.27
por e-mail msando WWW, oernig oorn or
Leilura realizad tandario de | Abatimentos e Devolugdes
Compensagao DMIC - 08/2020 -3,52
Tarifas Aplicadas (sem impostos)
Energia Elétrica kWh 0,61812000
$SET/2020 Band. Verde - OUT/Z020 Band, Verde
NOTIFICACAO DE DEBITO(S)
Alé 21/10/2020 constava(m) o(s) seguinte(s) debito(s)
vencido(s):
Més/Ano  Valor (R$)| Débitos que sujeilam ao cortg:
Més/Ano Valor (R$) Prev, Corte
092020 195,98 04/11/2020
08/2020 185,01 Imediata
Q712020 158,76 Imediata
A religagdo estard condicionada a inexisténcia de
débitos vencidos na unidade consumidora.
Historico de Consumo
MESIANG CONSUMO kKW MEDIA kWhiDia Dins
ouTI20 160 5,33 30
SETI20 188 5,87 32
AGOTZ0 165 5,32 31
Jutrzo 145 517 28
N 150 4,68 32
MALZ0 124 4,42 28
ARRIZ0 158 5,09 31 Reservado ao Fisco
MARZ0 154 4,66 33 SEM VALOR FISCAL
FEVI20 17 4,03 249
AN 57 172 33 Base de célculo (R$) Aliquota (%) Valor (R$)
ICMS - 5
DEzivY 68 2,42 28 PASEP i : 2
NOVIB 90 2,90 31 COFINS 5 - "
ouTe 80 2,58 31

Ouvidorks CEMIG: 0800 728 3838 - Agéncia Naclonsl de Energla Elétricn - ANEEL - Telefone: 167 - Ligugdo gratulta de telefones flnos & miveis

Codigo de Débito Automatico
008061141977
8 |1 -:‘i 'Mm-

Instalagao Vencimento

3001859842 11/11/2020
977-3

| ?ﬂol-“ Iafzﬁ'm“zs .Mrow 1“]

Outubroﬁozo
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1/03/2021 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/indexhtmlA=2.19.1

Qutros convénios

Cliente

G3341114503628341
11/03/2021 15:05:41

Agéndia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM

Cddigo de barras lido
Data pagamento
Valor documento

Transacao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimero: 956903671.

83660000001864201380004726924473308061141977
11/03/2021
186,42

Usuario: J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES.

hitps://agpj.bb.com.br/apf-apj-web/index htrmi 7v=2.19.1



MG

L]
Cemig Distribuigdo S.A. Cres 06981 1560001 15 Inse. Estadudt D32 229362687

e adaeaeyd LA TP Gnaas - & A o DFF DOELIRY o Bl bargeete o R

MET3IOC W Vclllls FNGIHWT
www.cemigatende.com.br

Fale com a Cemig 116 | Cemig Torpedo 29810
Taria Socal de Energin Elélrica - TSEE %ot cnada pela
Lein® 10,438, do 26 de obed de 2002

atualizados e informar alteragbes da atividade

exercida no local.

Faga sua adesdo para recebimento da conla de energia
por e-mail acessando www.cemig.com.br

RAFAEL PINTO DA SILVEIRA . N°D
L RUA PIUMI 339 CS §it
CENTRO - ——————— — —
35582-000 PAINS, MG ~ Referentea  ~  Vencimento. pagar R$)
CPF 846.120.106-04 ,_ 2}2&20 - 11/01/2021 8642
22 VIA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA
Classe Subclasse Modalidade Tarifaria Datas de Leitura Data de Emissédo
Residencial Residencial Convencional B1 Anterior  Atual  Proxima 2111212020
Monofdsico _ 20/11 2112 21/01
Infor?nac;&es Técnicas
Tipo de Medigao Medigao Leitura Anterior Leltura Atual Constante de Multiplicaga [~ kWh
Energia kWh AAK795000545 7.730 7.894 1 164
Informagdes Gerais Valores Faturados
Tarifa vigente conforme Res Aneel n® 2,757, de 18/08/2020. Descrigdo Quantidade  Tarifa/Prego s) Valor rs)
© pagamento desta conta ndo quita débitos anteriores. .
Para esles, estdo sujeitas penalidades legais vigentes Energia Elétrica kWh 164  0,98532084 161,56
{multas) e/ou atualizagio financeira (juros)baseadas no Encargos/Cobrangas
Enamerio das Memnae: PR Contrib llum Publica Municipal 21,72
dever do ighugiry S=me Multa 2% sobre conta de 11/2020 3,14

Energia Elétrica kWh

calendario de fat

Leitura c

NOWV/2020 Band. Verde - DEZ/2020 Band. Verm. P2

Bandeira Vermelha P2

NOTIFICAGAO DE DEBITO(S)
Até 21/12/2020 constava(m) o(s) seguinte(s) debito(s)

vencido(s):

Més/Ano  Valor (R$)| Débitos que sujeitam ao corte:

A religagdo estara condicionada a inexisténcia de
débitos vencidos na unidade consumidora.

Més/Ano Valor (R$) Prev. Corte
11/2020 211,40 04/01/2021
10/2020 177,41 Imediata

Historico de Consumo

MES/AND CONSUMO kWh
DEZIZV 164
NOVI20 170
ouTz0 160
SETI20 188
AGOI20 165
JULI20 145
JUNZ0 150
MAII20 124
ABRI20 158
MAR20 154
FEV/20 17
JANI0 57
DEZIt9 68

Tarifas Aplicadas (sem impostos)

Adicional Bandeiras - Ja incluido no Valor a Pagar

0,66041129

10,32

Reservado ao Fisco

SEM VALOR FISCAL

MEDIA kWhiDia Dias
5,29 31
5,66 30
5,33 30
5,87 32
5,32 31
5,17 28
4,68 32
4,42 28
5,09 31
4,66 33
4,03 20 || SMS,
1,72 33 || coFiNs
2,42 28

" Base de calculo (R$)

Aliquota (%)  Valor (R‘S)

Ouvidoria CEMIG: 0800 728 3838 - Agincia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL - Telefone: 167 - Ligagic gratuita de elefones flxos & moveis

Cédigo de Débito Automatico Instalagdo
008061141977 3001859842

Tl

1 W— 92447

Vencimento apagar
11/01/2021 642
Dezembro/2020

[l



11/03/2021 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/indexhtmi?=2.19.1

G3341114503628341
_ Outros convénios 11/03/2021 15:06:28
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cédigo de barras lido 83660000001768901380004736200883308061141977
Data pagamento 11/03/2021
Valor documento 176,89

Transacéo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 956904192, -
Usuéario: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/indexhtmi 7v=2.19.1 n



Cemig Distribuigan SA. 1o v o ent Lo b
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www.cemigatende.com.br
Fale coma Cemig 116 | Cenng Torpado 20310

f‘l‘ﬂ (T 'rl

- | RAFAEL PINTO DA SILVEIRA
« | RUA PIUMHI 339 CS

CENTRO

3§582-000 PAINS, MG

CPF 846.120.106-04

2* VIA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

DEZ/2020 Band. Verm. P2 - JAN/2021 Band, Amarela

NOTIFICAGAQ DE DEBI‘_I’O(S)
Até 21/01/2021 constava(m) o(s) seguinte(s) débito(s)
vancido(s):
Més/Ane Valor (R$)| Débitos que sujeitam ao corte:
Més/Ano Valor (R$) Prev, Corle

1212020 186,42 04/02/2021

1012020 177,41 Imediata
A religagéo eslara condicionada a inexisténcia de
débitos vencidos na unidade consumidora.

Historico de Consumo

MESANG CONSUMO kWh MEDHA kWD Do
JANGZ 158 509 31
DEZIZ0 164 529 31
NOVIZ0 170 5,66 30
ouTI 160 533 30
SETI20 188 587 32
AGOI20 165 5,32 31
L0 145 517 28
JUN20 150 4,68 32
MAI20 124 4,42 28
ABRI20 158 5,09 3
MARI20 154 4,66 33
FEVIZ0 17 4,03 29
JANIZD 57 1,72 33

Adicional Bandeiras - J4 incluido no

Classe Subclasse Modalidade Tarlfaria Datas de Leitura Data de Emissdo
Residencial Residencial Convencional B1 Anterior  Atual  Proxima 21/01/2021
Monofasico 21/12 21/01 20/02

I Informagdes Técnicas
Tipo de Medigao Medigao Leltura Anterior Leltura Atual c de Multiplicaga c kWh
Energia kWh AAK795000545 7.894 8.052 1 158
Informagdes Gerais Valores Faturados
Tarita vigente conforme Res Aneel n® 2.757, de 18/08/2020. 3
O pagamento desta conta néo quita débitos anteriores. Pe“ri?ao Quantidade Tarifa/Pregomsy  Valorgs
Para eslas, estdo sujeitas penalidades legais vigentas Energia Elétrica kWh 158  0,96332805 152,19
(multas) efou atualizagao financeira (juros)baseadas no Encargos/Cobrangas
vencimenlo das mesmas.
£ biower 86 coniiid Rt i dibi sl Corregéo IGPM sobre copl_a 11/2020 pg 22112/20 1,81
alualizados e informar alteragdes da atividade Contrib llum Publica Municipal 19,08
exercida no local. Multa 2% sobre conta de 12/2020 3,23
Eaga klis adesao para recebimanta d.conla da anargla Juros 1%am scbre conta 11/2020 py 22/12/20 0.58
por e-mail acsssando WWW. cemng cum,br 3 f f
Leitura gar i dasic de-Tailiramenio Tarifas Aplicadas (sem impostos)
Energia Eletrica kWh 0,64735645

Valor a Pagar

Bandeira Amarela 2,13
Bandeira Vermelha P2 471
Reservado ao Fisco
SEM VALOR FISCAL
i Base de calculo (R$) Aliguota (%) Valor (R$)
PASEP . s .
COFINS - - .

Ouvidoria CEMIG: Q800 T28 3838 - Agéncia Nacional de Energia Eléirica - ANEEL - Telefone: 187 - Ligagho gretwita de lelsfones fixos « mévels

Codigo de Débito Automatico Instalagdo Vencimento Total a.pagar
008061141977 3001859842 11/02/2021 R$176,89
1.9 768! 1141 Janeiro/20

mﬁi 47]‘ uIJ'u 3-5 08
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/03/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.e0.e5
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7  CONTA: 73.046-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83620000001-3 77410138000-4
83290242533-5 @8061141977-3

Data do pagamento 11/63/20621

valor Total 177,41

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES 11/03/2021 15:04:58
J2789779 AMIR OTONIDE OLVERA 11/03/2021 16:00:04

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONIDE OLVERA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-weblindexhtml ?v=2.19.1
n 4



%

11/03/2021 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex htmi v=2.19.1

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/03/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.008.06
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.0846-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83660000001-9 86420138ee0-2
47269244733-8 08661141977-3

Data do pagamento 11/03/2021

valor Total 186,42

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguran¢a e serd processada apbés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por 12789905 ALTON GERALDO RODRIGUES

J2789779 AMIR OTONIDE OLNVEIRA
Transagéo efetuada com sucesso.

11/03/2021 15:05:41
11/03/2021 16:00:04

Transagéo efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONI DE OLIVEIRA.

hittps://agpj.bb.com.br/apf-apj-web/index hitmi?v=2.19.1
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11/03/2021

Pagamento de outros convénios

11/63/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - l6.00.06

| SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
| 2381702381

| COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM
AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83660000001-9 768901380e0-8
47362008833-5 08061141977-3

Data do pagamento 11/e3/2021

valor Total 176,89

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serad processada apdés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES 11/03/2021 15:06:29
J2789779 AMIR OTONIDE OLVEIRA 11/03/2021 16:00:04

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: 2789779 AMIR OTONIDE OLVEIRA.

hitps://agpj.bb.com.br/apf-apj-webfindex itml 2v=2.19.1
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